СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 27-2
16 сентября  2013 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

	О внесении изменений в Решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 19  декабря 2012 года № 20-3 «О бюджете Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

                           СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2012 года № 20-3 «О бюджете Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 20 13 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

- В пункте 2.  цифры 9276 тыс. руб.(верхний предел муниципального долга)) заменить цифрами 10177,9 тыс. руб.,
         - В пункте 2.1. цифры 276 тыс. руб. (верхний предел муниципального долга) заменить цифрами 10177,9 тыс. руб.

- Пункт 2.3. изложить в новой редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

- в 2013 году- в размере10177,9 тыс. рублей;

- в 2014 году- в размере 10177,9 тыс. рублей;

- в 2015 году- в размере 276 тыс. рублей;»
2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») и разместить на официальном сайте района  agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по бюджету и финансам Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (В.Х.Багаутдинов).

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                  В.В.МАКАРОВ